PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CATANDUVA
Estado de S&o Paulo
Secretaria Municipal de Administracdo
CONCURSO PUBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS PRATICAS

De ordem do Excelentissimo Senhor Prefeito do Municipio de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Administracéo, no uso de suas atribui¢des, torna publico:

1 - As NOTAS das provas praticas para os cargos de MOTORISTA DE AMBULANCIA,
MOTORISTA DE VEICULOS LEVES, MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS e OPERADOR DE
MAQUINAS PESADAS aplicadas em 27 de novembro de 2016, conforme Anexo Unico que

acompanha o presente Edital.

2 - Conforme disposto no Capitulo 7 do Edital de Abertura, a prova pratica tem carater eliminatério
e classificatorio.
2.1- A prova prética foi avaliada na escala de 0 (zero) a 40 (quarenta) pontos.
2.2- E considerado habilitado, o candidato gue obtiver no minimo 20 pontos , sendo o0s
demais excluidos do concurso publico independente da nota obtida na prova escrita

objetiva.
3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderd interpor recurso, conforme disposto no
Edital de Abertura das Inscricbes do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 10 e

Anexo lll, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paco
Municipal, nos dias 30/11 e 01/12/2016, no horério das 09 as 16 horas.

Catanduva, 29 de novembro de 2016.

Comissao do Concurso Publico, conforme Decreto n®. 6.966 de 23/08/2016



ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 03/2016

Relacao de Notas das Provas Praticas por Cargo em O

rdem Alfabética

Provas aplicadas em 27/11/2016

Cargo: 323-MOTORISTA DE AMBULANCIA

Inscr. Nomedo Candidato

026666 ADRIANO BEZERRA DA SILVA

025402 ALEXANDRE FERNANDO ANTONIO
022268 ANDREI CUSTODIO DE ALCANTARA
022578 ANTONIO PEDRO CEROSE

028611 ANTONIO SERGIO SIQUEIRA CASTRO
028360 BENEDITO DONIZETTI DOS SANTOS

028431
021788
025476
024576
028814
023772
020650
020217
024147
027215
026906
028432
020482
028839
021301
021498
029157
020932
025735
025919
026518
020547
024639
026796
028820
020210
028751

BRUNO AUGUSTO

DOUGLAS BAHIA DA SILVA

EDMILSON JOSE TODARO

EDSON JESUS DA COSTA

EMERSON CESAR PEREIRA DA SILVA
FABIO AUGUSTO GOMES

FABIO LAGUNO BALIEIRO

FERNANDO APARECIDO GRAVIEL

FLAVIO ADRIANO DA SILVA ORTIZ
GILBERTO RIBEIRO

JESSE TIAGO DOS SANTOS

JOAO ROBERTO DE SOUZA

JONATHAS COSTA WLADISLAU DOMINICK
MARCELO DIANA PADIM

MARCIEL JOIA GIMENEZ

MARIO DOS SANTOS

MARTA CRISTINA URBINATTI

MAYKON CAETANO DA COSTA

PAULO SOUZA MEDRADO

RAFAEL RICARDO BIAZZI

REINALDO ANTONIO MENEGASSO BLASQUES
RENATO ROGERIO DE FREITAS CARREGA
ROBERTO CESAR SOARES DE OLIVEIRA
RODRIGO CARLOS GOMES

SERGIO COSTA

SERGIO RICARDO MAGATTI

TIAGO DE OLIVEIRA

Cargo: 324-MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

Inscr.

028518
028221
023359
021917
023846
027955
027494
029992
028893
026416
025659
028489
024021
027006
022545
020760
022616
024673

Nome do Candidato

ALEXANDRE ALVES PETILIO
ANA LUCIA ABREU VIEIRA
ANTONIO MARCOS COGO
BRUNO RAFAEL CAROZIO
CARLOS ROBERTO GUELFI
DERLUCIO APARECIDO WON ANCKEN
DIEGO FERREIRA

DOUGLAS LIBERALESSO
EDSON SOUZA SILVA

ELISEU LUIS COLABONI
FABRICIO WON ANCKEN
GABRIEL PEDROSO DA SILVA
GUILHERME DE SOUSA BIANCH]I
IVAN CORREA DOS SANTOS
JAIRO MANOEL RONCONI

JOAO BATISTA DE LIMA

JOSE MARCOS DE LIMA

JOSE PAULO LANDIN

Documento
40086258-X
410130096
46289602x

286631817
12674628
7564605

449338460

401070359
165232493
33.722.399-3
26376507
335662729
28010082-6
291817853
1184624
20275612
444239145
25215069
201221777
306710031
29833796

288903730
11228243-X
438778947

1514528495
406531663
30313819
252475860
351623176
282442418

284268069
24501441X

434307749

Documento
404166362
168183766
19990643
43435041
20023168
180990639
471736788
20885074
2095256816
268941063
322107106
329203034
413523056
489725120
22074109
122989764
180958148
192261356

Nota
20,00
30,00
27,00
33,00
16,00
22,50
30,50
Ausente
Ausente
23,00
20,00
Ausente
27,00
25,00
24,00
10,00
25,00
12,50
20
26,00
35,50
37,50
36,50
37,00
17,50
33,00
32,50
39,00
34,50
Ausente
22,00
Ausente
Ausente

Nota
Ausente
0,00
40,00
34,00
38,00
40,00
Ausente
40,00
20,00
22,00
16,00
0,00
32,00
Ausente
Ausente
12,00
28,00
22,00



028649
024556
026608
029072
025388
026078
025760
028498
027184
026245
020476
025696
029637
027476
029361
028576
025395

Cargo: 325-MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS

Inscr.

021995
024887
029472
026674
028436
023608
026964
023401
025984
027043
028156
025223
028540
028463
022895
027064
023086
021983
024500
027273
028400
027713
020052
028149
026614
027769
023511
020618
024758
027036
026732
027191
023804
025882
029268
023049
026114
026129
020303
021245
024530
022060
029014

LUIS CARLOS BAPTISTA

MANOEL FEIJO FILHO

MARCOS ANTONIO AMIANTI

MARCOS DOUGLAS CABRAL SANTOS
MAURO SIDNEI DE CASTRO

MICHEL RODRIGO SOLVAS
OTAVIANO ALEXANDER RIBEIRO
PAULO RODRIGUES DA MATTA
PEDRO HENRIQUE BENITO
REGINALDO DOS SANTOS
RENAN JOSE SANTIAGO

RONY CARDOSO DA SILVA

VALDIR GARCIA

VENICIO VENANCIO DA SILVA JUNIOR
VERGILIO ANSELMO SIGOLI

VICTOR ONOFRE MATUCCI
WELISSON ALVES DAS NEVES JUNIOR

Nome do Candidato

ADEGMAR APARECIDO BARBOSA
ANDRE DEL TOSO DE LIMA
ANDRE LUIZ DA CONCEICAO
AURO SILVA GARCIA

CLEBER ZANINI CAMARGO
DANIEL NOGUEIRA PADALINO
DIEGO GOMES DA SILVA DIAS
EDMILSON FERREIRA

EDNALDO BATISTA

EMANUEL AUGUSTO SIMOES HERNANDEZ
FABIO MARTONI

FERNANDO CALEJAO GREGIANIN
HARLAY BERNARDO DE ARRUDA
JESUS TADEU GONCALVES
JOAO GERALDO CAMILO DOS SANTOS
JOAO SERGIO MIGUELAO

JOSE FERRAZ NETTO

JOSE MACIEL DE SOUZA

JULIO CENTURION RODRIGUES
KENNY ARTHUR VIEIRA VERONEZE
LUCAS THOME

LUCIANO PEREIRA CHAVES
LUCIO AP ANTONUSSI

LUIZ ANTONIO HENRIQUE NOBRE
MAC HUDSON MARQUES
MAILTON RODRIGUES

MARCELO RAMOS COTRIN
MARCOS ROBERTO DE MELO
MISAEL CARLOS SANTANA
NILTON CESAR DA CRUZ DOMINGUES
NIVALDO JOSE RUEDA

ODELSON CESAR FELISBINO
OSVALDO TAKAHASHI

PAULO CESAR PEREIRA
REGINALDO JOSE AMBROZIO
RENAN RICARDO MALAVAIS
ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA
RODRIGO APARECIDO DELGADO
RODRIGO CESAR BRESSAN
ROGERIO SILVA

ROGERIO VENANCIO DA SILVA
SILVIO ANTONIO CAMILO
TAYLOR RODRIGUES COLTRO

262264948
141208247
256109953
393679615
59637833
413520778
243814355
323443977
49072196
321357152
417698641
329195682
14171419
185575365
15408110
484503078
28916141-1

Documento
329202923
49587084-5
337227780
13419380
455791144
32479604-3
29807575
434351179
244769680
43492570
25798766-6
330731816
440772151
19332586x
9085944 3
231798817
34973327
417239051
286633851
471059456
43930278-10
MG1678840
24503791/3
28134914
466628730
32210967x
22640397-X
286629495
21635187
21634020
89790121
18095843
18359384-4
177161796
275574246
469332104
24300956-2
256111789
40653318-0
30981186-7
277430550
185575572
401121434

10,00
Ausente
Ausente
40,00
40,00
28,00
34,00
20,00
24,00
28,00
20,00
Ausente
34,00
m
0,00
34,00
8,ad

Nota
36,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
32,00
34,00
e,
0,00
0,00
0,00
30,00
Al
14,00
38,00
20,00
24,00
0,00
6,00
0,00
38,00
Ausente
0,00
38,00
32,00
30,00
38,00
40,00
22,00
28,00
38,00
38,00
32,00
32,00
Ausente
38,00
32,00
18,00
34,00
34,00
22,00



020533

Cargo: 328-OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

Inscr.

027284
029402
022176
023318

WILLIAN SERGIO MARCONDES

Nome do Candidato

DIVINO DOS REIS LIMA

LUIS FERNANDO APARECIDO DE ALMEIDA
MAICON ALEXANDRE PEREIRA

PAULO CESTARO

298043129 28,00

Documento Nota

13686667 6,00

32.210.727-1 Ausente

414385937 36,00
223766379 0,00



